¹ I may add that the final cause of this inconvenience rests with the post which lost a letter from Prof. Fleckeisen to the author at the end of August 1865.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

20 factum est diem δ. 22 aausque. 23 cotidie 28 et 29
 adulescens **B**, adolescens δ. 31 proximo 35 adulescentis illius
 est auunculus 37 hęc 38 uult subreptum.

EVCLIO SENEX. STAPHILA ANVS 42 *Schwarzmannus nihil de
 correctura in B refert* 44 Nam me qua caussa, quam tamen uerborum
conlocationem non praetulerim 46 regrede ab ostio 48 hercle
a manu secunda post hodie. 49 Tibi ego 55 Abscede etiam
 nunc etiamnum ohe. *coniunctis BJ testimoniis uix quicquam Bothi
 scriptura probabilius effici poterit.* 56 adstato Scioppius, Gruterus
 57 transuorsum 58 respexeris δ. 60 hoc secum loquitur
margo. 62 inprudenti 64 pessima 67 ego hero **B**: *quae
 uerborum conlocatio etiam apud Guyetum extat.* 69 me miseram
 hęc 70 decies omnes libri 71 istunc ed. *Amst., ad quod nihil
 adnotauit Schwarzmannus.* illunc *Camerarius Pareus Gruterus idemque
 in codice esse arbitror. certe sic habent Jγ cum rec.* 72 noctes e
Schwarzmanni silentio 74 herilis e silentio 75 cui appetit
e silentio. 76 melius est. 78 meum deest Schwarzmanno et
Grutero testibus obstrixero.

EVCLIO SENEX. STAPHYLA ANVS. 81 quippini e silentio 82
aedes e silentio. 85 causa 88 fateor est in **B** 89 hęc
 92 causae quisquam et sic scribendum erat 98 aedūs, si Schwarz-
manni manum recte lego. certe non est aedis 99 intro mitti alias-
que eiusdem uerbi formas separatim exhibere solet J, iunctim B. 104
 fores e silentio 105 quia ab seruare debebam. de ab correpto
uide p. xxxv abeundum est 111 de hiatu uide p. LXII 112
 qui, non quin 113 cum omnes nesciant 118 postidem
B, post idem **Jγ**.

EVNOMIA MVLIER. MEGADORVS SENEX. 121 Meae fidei tuaeque
 rei haec | ^{hęc} Causa facere ut aequum est 123 fal^msum 126
 inscto **BJ**. 129 Ut aequum est e silentio 134 *scripturam
 meam nunc prorsus improbo. certissima emendatione restituendum esse
 uideo uti tuam rem ego tecum hic loquerer familiarem. ut libri.*
 135 s. *sic describuntur in B:*

M. Da mihi optuma femina manum.

E. Ubi ea est? quis ea estnam optuma? M. tu. E. tune ais? M. si negas nego.

sic uero in J.

Damichi optuma femina manum. EVN. Vbi ea est?

Quis ea est? nam optima. MEGA. tu. EVN. Tune ais. MEG. Si negas. nego;

Secuntur in utroque libro uersus hinc

Decet te equidem uera proloqui. nam optuma nulla potest eligi.

Alia alia peior frater est. M. Idem ego arbitror nec tibi

nisi quod 136 te deest in J. 139 certum est istaec 140

s. sic describitur in B: E. Da mihi operam amabo. M. tuast utere

atque impera si quid uis. eadem uerba quamquam aliter concepta unum efficiunt uersum in J. 142 et 143 usque ad aduento uno uersu con-

tinentur in BJ. unde hanc scripturam habere quo recommendetur perspicitur:

E. id quod in rem tuam optimum esse arbitror,
te id monitum aduenio (*iamb. trip. cat.*)

M. soror, more tuo facis. E. factum uolo. ME. quid est id,
145 soror? E. consulas, quod tibi sempiternum
salutare sit, liberis procreandis.
ita di faxint: uolo te uxorem

143 aduenio scribendum esse censeo: quode uide commentarium. 144

facto in B esse expresse testatur Pareus, cui equidem fidem habeo. facta
ed. Amst., ad quod nihil adnotauit Schwarzmannus. ceterum 144 et 145
uno uersu continentur in B. hanc J praebet descriptionem:

MEG. Quid est id soror?

EVN. Quod tibi sempiternum salutare sit liberis procreandis.

MEG. Ita dii fax...

EVN. Volo te uxorem domum ducere; MEG. ei. occidi. EVN. Qui...

MEG. Quia michi misero cerebrum excutiunt tua dicta soror lapidis loque—

uerba ita di faxint etiam in B cum antecedentibus uno uersu iunguntur.

ceterum B eandem uersuum descriptionem habet atque J. 148 ei

occidi Schwarzmanno teste, heia expresse testatur Pareus. 157 nunc

scripserim sed es grandior natu: mediast mulieris aetas. de es correpto

uide p. XLVIII 162 Quid dubitas quid 163 deminuum et sic scri-

bendum erat: uide comm. 165 dotes dapsiles e silentio. 167

seruitutum sumptibus etiam B quae scriptura est restituenda (uide

u. 503). 168 EVN. persona deest BJ ea est pro MEG.

legitur Ev. BJ. 169 proximo 170—172 Megadoro uno tenore

adtribuuntur in BJ. *me castor B, me castor J.* 172 *dictura*
es 173 *uertant B, uortant J.* 175 *placet nunc A. Kletti*
coniectura, Exerc. Ter. p. 21: sed eccum uideo. nescio unde sese homo
recipit domum.

EVCLIO MEGADORVS SENEX DVO 176 *cum de correctura*
Schwarzmannus nihil adnotauit. 179 *domi est* 180 *Saluus*
182 *temerarium est* 184 *haud e silentio* 186 *palam est*
187 *Cui e silentio* *effodiam e silentio* 189 *inlocabilem*
190 *cuiquam e silentio* 191 *adiubare opus est* 192
cum 194 *blandust* 196 *polypos qui iubi quidquid*
tetigerint. 197 *euclio est BJγ.* 198 *appellare e silentio* *ei*
et sic erat scribendum: uide comm. 199 *michi (michi J) intus*
harpagatum est 205 *saluum est* *de uerbis si quid non perit*
uide comm. 212 *item expresse testatur Schwarzmannus. itidem*
Jγ et editiones 213 *malicia* 216 *uertat B, uortat J*
218 *Heia* *haud e silentio* 224 *ted Acidalius.* 225
pauperrimum. in J hoc uerbum legi non potest, paginae margine muti-
lato 227 *esse ante asellum non deest in B* 228 *honus etiam*
B 229 *haud e silentio* 230 *med Acidalius.* 233 *magnum*
est periculum. 234 *proxime e silentio* 235 *optimum est*
236 *ne duis ed. Amst., ad quod Schwarzmannus nihil adnotauit. utrum*
duas an duis in J fuerit non potest dici, cum totum uerbum margine
mutilato euanuerit. itaque duis uidetur scribendum esse. 237 *dotata*
est. 238 *thesauros hic etiam B, Grutero Pareo Schwarzmanno*
testibus *proh e silentio* 240 *Non e silentio. uerba Num ego*
disperii B adtribuit praecedenti uersui. *tibi est* 242 *hinc est*
ut erat scribendum. 243 *cerciozem* 244 *Qui pro quia* 245
it 247 *illaec* 249 *tu et uis in cuius correctori debentur*
251 *haud e silentio* 252 *copia est* 255 *istuc uertant.* 256
afferret e silentio 258 *pactum est bis* 260 *num quae causa*
est. scribendum numquaest. 261 *uis me* *istuc* 262
MEGAD *persona uersus initio legitur in B, non in J.* 264 *inaudisse*
etiam B. *thesaurum.* 264 *et 265 in B uno uersu continentur.*
265 *affinitatem e silentio* 266 *deblattauisti tantum testatur Schwarz-*
mannus 267 *Staphyla* 268 *prome propere Guyetus, quam*

coniecturam ego probauerim. 269 hodie ego huic nuptum **BJγ**, *si Pareo fides (in cuius testimonio t. error typographi est pro h.)* hodie ego nuptum huic **B**, *si e Schwarzmanni silentio concludere licet.* 270 subitum est *e silentio.* 271 cum 274 Nunc Pareus sine nota, Nam **Jγ**, *Camerarius Gruterus Schwarzmannus tacite: et sic scribendum* 275 occultatum est 276 cum ueniat, *ut ueniat scribendum esse adpareat.* 277 nimixtum Gruterus, minixtum Pareus et Schwarzmannus testantur.

STROBILVS SERVVS. ANTHAX (uel ARETHAX) GONGRIO COCI. PHRV-SIVM. EXFLESIVM TIBICINAE II. SENEX. 279 Tibicinasque hasce *e silentio* 280 dispertirem de **B** *expresse testatur Schwarzmannus.* 284 haud **BJγ**. 285 antrax **BJ**: 295 aequae est 296 STR ain—dicis? Coc. tute existuma scribere debebam quamquam libri existima habent 297 transposuit Gulielmius. diuum. his iterum STR praemittitur 298 perisse **B** *e silentio*, perisse **J** 300 cum 304 aequom est credere credo 306 cum 307 potesse ed. Amst. ad quod nihil Schwarzmannus adnotauit. Pareus 'potest sic V. C.' 310 unguis demperat 311 Collegit *e silentio* **B**, de **J** *expresse notauit.* 314 ei eripui. **J** *cum rasura miluus et* 317 miluum *e silentio* 321 Cocum ergo dico Acidalius, probatus a Spengelio Plauti p. 231. 322 Cocus *e silentio* 324 **B** *eandem huius uersus scripturam habet quae est in J.*

STROBILVS. GONGRIO. COCVS 325 ulter (non inter) 327 abi intro *etiam* **B** 330 tibicina *e silentio* 331 phrugia *etiam* **B**. 333 huccine *e silentio* parcissimum *e silentio* 334 rauim *e silentio* 338 istuc *etiam* **B** 340 familia est 341 uestis 347 subripiat.

STROBILVS SERVVS. STAPHYLA ANVS. COCVS. 348 Heu Staphyla 350 Tibicinamque inpnuptias 353 supra temeti additur i. uini allatum *e silentio* 354 afferetur *e silentio* 357 Vulcano *e silentio* 358 Coenaene ed. Amst., ad quod nihil adnotauit Schwarzmannus caussa *e silentio* 360 Coc Haud — intro.

PITODICVS SERVVS 367 Si pro Sed.

EVCLIO SENEX. 373 Vitilenam cetum **B** *e silentio*, cetum **J**. 380 cordi uentrique *e silentio.* Pareum secutus sum.

382 minimo *e silentio* 389 parua est *etiam B.* 392 Cui
 393 thesaurarios *e silentio* 397 proximo *errori typographi debetur*
 utendúm *pro* utendám 400 proxumo *e silentio* 402 *hanc*
potius uerborum conlocationem commendari posse Noni testimonio nunc
uideo fugiam íntro, ne quid híc itidem turbaé fuat et sic scribendum esse
censeo. ceterum etiam in B congrio in fine uersus additur.

CONGRIO COCVS 403 omnis 406 bachinal^á · bacchas
e silentio 407 *me legitur in B, si Schwarzmanni silentio fides.*
 408 pulchrius.

EVCLIO SENEX. CONGRIO COCVS 413 nomen tuum *etiam B et sic*
scribendum erat. tuom enim monosyllabum est. 414 cominatus
 416 nullus est 417 quoi *de B expresse testatur Schwarzmannus*
 423 haud scio 427 Utrum crudum an coctum ego edim **B**: *in J*
nihil usque ad edim legi potest. ceterum ego deest in recentioribus libris,
Hildyardo teste. possis igitur ego utrúm crudumne an cóctum edim.
 428 nos coquere hic *etiam B*: *hic deest in Parei editione, unde in*
nostra peruerse omittitur. 431 tuane expetam *ed. Amst., ad quod*
nihil adnotauit Schwarzmannus. uide comm. 437 factum est
 442 amen^á.

EVCLIO SENEX. CONGRIO COCVS 447 istud *etiam B* 448
Ite ed. Amst., ad quod nihil adnotauit Schwarzmannus. Ite in Ba esse
expresse narrat Pareus. omnis etiam B. tibicinae e silentio. 450
 facite, non facessite 451 Hem perii **Ba**, Temperi **Bb**, *teste Rit-*
schelio comm. in uitam Ter. Suetoni Reifferscheidiani p. 508. ceterum hic
Parei nota in errorem abripi me passus sum: codex enim habet post-
quam impleuisti fustifissorum 453 uestra *e silentio* 455 &
 caenā **J**.

SENEX EVCLIO 459 Megadorus temptat me omnibus 460
hiatum defendit Spengelius Plauti p. 207. 461 caussa et surriperent
e silentio 463 gallinatius: *uide comm.* 464 scalpurrere *quae*
scriptura recipienda erat: uide comm. 465 opus est mihi
 469 affinis 470 conloquar *expresse testatur Schwarzmannus.*

MEGADORVS EVCLIO SENES DVO 473 conditione *e silentio*
 481 maximam partem est 482 altercatio est

- 496 Enim mihi quidem aequum est
Purpuram atque aurum dari
- 504 *de phyrigio dixi p. LXII* 506 Aut manulearii aut murobatharii
508 diobatharii 509 Soliarii 513 Treceni cum stant phyla-
cistae (*sic etiam J*) 515 mala 518 soluta est 522 dis-
putata est 526 indotata est 528 eccum adfinem ante aedes
- EVCLIO MEGADORVS SENES DVO 529 Nimium libenter edi
audiui 532 sis filiae nuptiis *ed. Amst., ad quod nihil adnotavit*
Schwarzmannus. 535 quicquam 536 Opione 537 ut
siet 540 hic e silentio, hoc **J**, *ut expresse relatum* palam fecit
- 541 dese natus euocas 543 sit 544 inpleuisti *Schwarzmannus*
expresse testatur 545 cocos 549 tibicinam e silentio 552
uelle^ooniat 554 curionem *Douza* 555 curio^o 556
- Quia ossa atque pellis totus est **BJ**. 557 *probo nunc Gruteri con-*
iecturam ei uiuo quae ex J facile efficitur (et pro ei) 559 optumus
est etiam **B** 563 a me adferrier 564 decretum est aquam
- 567 adfectat 573 congregitum est 574 optimum *possis*
nunc hoc mihi factu optimumst, ut te auferam

STROBILVS LYCONIDIS SERVVS : *ex qua inscriptione iam grammaticos*
duos Strobilos discriminasse adparet : de qua re dixi diss. p. 25. 580

herile e silentio 581 ero ex sentententia *expresse* seruus
e silentio 583 seruum 585 officium e silentio 586 ad
ed. Amst., ad quod nihil adnotavit Schwarzmannus nocnum conieci

ad u. 67 inpellere *expresse* 531 seruum et aequum 590
habeat 592 cicius 598 adsidam 601 situm est 603
pulchram **BJ** 604 affinem e silentio 609 fano. Fides *ed.*
Amst., ad quod nihil adnotavit Schwarzmannus. *debebam Charisi testi-*
monium ad u. 659 referre, cum adpareat eum ibi Fide pro genetiuo
cepisse. de Jy fidei expresse notavi. 611 ego 613 reperero

616 nunc est in cod. 617 grocchibat *expresse testatur Schwarz-*
mannus 621 comparabas cum compares 622 praestrigiator

623 mecum est **BJy**. 624 adffictas causa 625 Verbera-
bilissime *ed. Amst., ad quod nihil adnotavit Schwarzmannus* 626

surrupui *expresse* 621 Hec quid agis 629 data re. 631
quidquid 633 non aliter personas distributas esse *Sch*

testatur 635 *maximam B, maxumam J.* 641 *siconpantyas*
 645 *quidquid* 649 *nihili* 650 *omnes deest* 653 *Emor-*
tuum leto expresse 655 *nam defendit Spengelius Plauti p.*
 212. *audoebit* 657 *Attat e silentio. initium uersus non*
potest legi in J. *eccum e silentio* 658 *inter ianuam et concessero*
spatium uacuum in J. *in fine uersus eidem additum in B.*

SENEX. SERVVS *si Schwarzm annum recte intellego.* EVCLIO. STOBILVS
 J. 661 *coruus perissem* 662 *erle coruum* 666 *Syluani*
e silentio, Siluani J. 667 *ad ibi nihil adnotauit Schwarzm annus*
 668 *Certumst expresse* *Syluano e silentio, siluano J.* 669
saluom 672 *herus e silentio* 673 *Certum est e silentio.*

LYCONIDES ADOLESCENS. EVNOMIA MULIER. FEDRIA VIRGO. *in*
indice personarum PHAEDRA errore typographi legitur pro PHAEDRIA.
 677 *auonculo expresse* 678 *a fratre ed. Amst., ad quod nihil ad-*
notauit Schwarzm annus. sed a deesse in codice Parei et Gruteri testi-
moniis constat. ceterum fratri Pareus, fratre Gruterus. 680 *caussa*
e silentio iusta est ita est 681 *compressisse e silentio*
 684 *Liconidis persona deest* 686 I 688 *seruum e silentio*
 689 *tibi* 690 *operiri etiam B* 691 *iniurium est*

STROBILVS SERVVS 693 *Picis diuiciis montes e silentio*
 698 *conlocaui expresse* 699 *ubi aurum expresse, aurum ubi de Jy*
item expresse notauit 703 *Schwarzmanni conlationem hic non esse*
accurate factam mihi quidem constat. Nam ego modo declinaui paulum
me extra uiam ed. Amst., ad quod ille nihil adnotauit. Nam ego non
ex Jy notauit. ceterum Hari uersus restaurandi rationem non dubito
probare: certe Plauto dignam esse omnes concedent. 704
Attat e silentio eccum 705 *ss. uersus hac ratione dispesti*
in BJ: Perii—quo non curram? | Tene—caecus eo atque | Equidem—
qui sim | Nequeo—auxilio | Oro—abstulerit | Qui uestitu etc. 709
omnes complures 711 *Quis etiam B* 712 *Em* 713
miserum miserum (m. 2da supra lineam addidit misere) 714
post mestitiae manus altera que addidit optulit BJ. 715 *uerba*
famem et pauperiem uersui praecedenti adnexi in BJ. *Perditissimus*
expresse 716 *opus est uersus finitur auri, ita ut Perdidi inse-*
quentem incipiat 717 *custodiui ed. Amst., ad quod nihil adnotauit*